
 

 

 

 

 

KATALOG INVENTÁŘE 

K PRONÁJMU 

 

 

 

 
Kulturní a informační středisko, 

příspěvková organizace 

 

 

1 

 



 

Obsah 
Nůžkové party stany …………………………………………………………………………………………………………………………….………….. 3 

Venkovní plynová topidla ……………………………………………………………………………………………………….…….…..…….......... 5 

Pódium ………………………………………………………….……………………………………………………………………………..…………......... 6 

Lavičky …………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……….  6 

Skládací cateringové stoly a židle ……….……………………………………………………………………………………………………………. 7 

Výčepní zařízení …………………………………………………………………………………………………………………….…………………………. 9 

Gril …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 9 

Elektrické várnice ……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 10 

Cateringové vybavení ……………………………………………….…………………………………………………….……………..……….………. 11 

Bufetový servis …………………………………………………………………………………………………………………………………….………….  16 

Svatební oblouk ………………………………………………………………………………………………………………………….…………………..  17 

Ubrusy …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 18 

Projekční zařízení ……………………………………………………………………………………………….…………………………………………... 19 

Zvuková technika …………………………………………………………………………………………………………………………………………….  20 

Světelná technika ……………………………………………………………………………………………………………………………………………  21 

Kontakt ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 



Nůžkové party stany 

 

 

   Nůžkový party stan 3x3 m 

   Počet k zapůjčení: 3 ks 

   Pozn.: různé barvy a různé druhy 

   (s bočnicemi, bez bočnic) 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 Nůžkový party stan 4x3 m 

 Počet k zapůjčení: 1 ks 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Nůžkový party stan 6x3 m 

       Počet k zapůjčení: 4 ks 

       Pozn.: různé barvy a různé druhy 

       (s bočnicemi, bez bočnic) 

        

 

 

 

 

3 



 

 

 

       Nůžkový party stan 6x4 m 

  Počet k zapůjčení: 4 ks 

  (s bočnicemi, bez bočnic) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

       Nůžkový party stan 3x3 m 

  Počet k zapůjčení: 1 ks 

  Pozn.: tento typ stanu není nepromokavý. 

  Vhodný jako ochrana před sluncem apod. 

  (s bočnicemi, bez bočnic) 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 

   Nůžkový party stan 5x5 m 

   Počet k zapůjčení: 1 ks 

   (s bočnicemi, bez bočnic) 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 



 

 

Venkovní plynová topidla 

 
  Počet k zapůjčení: 1 ks 

  - doba hoření: cca 1,4 h/kg při plném výkonu 

  - druh plynu: zkapalněný plyn (propan/ butan) 

  - plynová bomba: běžně dostupná – 5 nebo 10 kg 

     náplně 

  - regulace plamene: plynule 0 – max 

  - sklopný hliníkový reflektor pro optimální rozložení tepla 

  - automatická ochrana proti úniku plynu při  

     naklonění ze stabilní svislé polohy, pokud dojde  

     k naklonění přístroje, automaticky se vypne 

  - teleskopicky nastavitelná výška zářiče  

     Od 185 do 220 mm, klobouk je možné naklopit  

  - tepelný výkon: cca 9,9 kW 

  - materiál: nerezová ocel 

  - integrovaný piezo zapalovač, včetně hadice 

  - rozměry: 76x220 cm 

  - hmotnost: cca 18,5 kg 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

   Počet k zapůjčení: 2 ks 

   - doba hoření: cca 5 – 10 hodin (záleží na plynové 

   bombě)  

   - druh plynu: zkapalněný plyn (propan/ butan) 

   - plynová bomba: běžně dostupná – 5 nebo 10 kg 

      náplně 

   - tepelný výkon: 13 kW 

   - materiál: nerezová ocel 

   - integrovaný piezo zapalovač, včetně hadice 

   - rozměry: 73x73x227 cm 

   - hmotnost: cca 26 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 



 

Pódium 

(V případě pronájmu velkého sálu je pódium v ceně) 

 

Pódium 

Počet bloků k zapůjčení: 18 ks 

Rozměry: 2x1 m/ blok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schůdky 

Počet k zapůjčení: 2 ks 

V případě zapůjčení kompletu pódia jsou schůdky v ceně

   

 

 

 

 

 

 

 

Lavička 

 

 
Počet k zapůjčení: 40 ks 

 

 

 

 

 

6 



 

 

Skládací cateringové stoly a židle 
 

 

      Velký rautový stůl 

         Počet k zapůjčení: 3 ks 

         Rozměry: výška – 74 cm 

   průměr – cca 180 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Malý rautový stůl 

  Počet k zapůjčení: 2 ks 

  Rozměry: výška – 74 cm 

       průměr – cca 80 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Barový kulatý stůl plastový 

  Počet k zapůjčení: 8 ks 

  Rozměry: výška – 110 cm 

          průměr - cca 80 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 



        

 

Skládací cateringový stůl 

       Počet k zapůjčení: 9 ks 

       Rozměry: výška – 74 cm 

            délka – 150 cm 

             šířka – 70 cm 

         

        

 

 

 

 

 

 

 
        

       Skládací plastová židle 

  Počet k zapůjčení: 40 ks 

  Rozměry: 53x45x87 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 Dětská jídelní židlička 

 Počet k zapůjčení: 5 ks 

  

      
   

 

 

 

 

 

 

8 



 

Výčepní zařízení 

        

 
  

       Lindr 25K 

    Počet k zapůjčení: 2 ks  

    Narážecí hlavy: žehlička, bajonet 

 

        

 

 

 

 

 

 

        

Zahradní plynový gril 

 

 
 Počet k zapůjčení: 1 ks 

 Bez PB lahve 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 
9 



 

Elektrické várnice 
        

       Elektrická várnice s výpustí (10 l) 

   Počet k zapůjčení: 2 ks 

   Termostat: cca 30 – 100 °C 

   Příkon: 1 300 W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Elektrická várnice s výpustí (20 l) 

   Počet k zapůjčení: 1 ks 

   Termostat: 30 – 90 °C 

   Příkon: 2 000 W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Elektrická zavařovací várnice 

   s výpustí (27 l) 

   Počet k zapůjčení: 2 ks 

   Termostat: 30 – 90 °C 

   Příkon: 2 000 W 

 

 

 

 

 

 

 

10 



       

 Elektrická várnice – kotlík (9 l) 

 s poklicí a výřezem pro naběračku 

 Počet k zapůjčení: 1 ks 

 vyndavací nádoba 

            Příkon: 440 W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cateringové vybavení 

 
       Vodní lázeň trojdílná 

  Počet k zapůjčení: 1 ks 

  3 nádoby s víkem a výpustí 

  Obsah jedné nádoby: 4,5 l 

  Termostat: 30 – 90 °C 

  Příkon: 1 000 W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Vodní lázeň 

   Počet k zapůjčení: 1 ks 

   Termostat: až 90 °C 

   Příkon: 1 000 W 

       

 

 

 

 
11 



 

       Ohřívací vany na kahan 

 Počet k zapůjčení: 2 ks 

 1x vyměnitelná děrovaná nádoba na ohřev v páře 

 Celonerezové provedení 

 

        

   

        

        

 

 

       Počet k zapůjčení: 2 ks 

       Plastový rolovací poklop pro komfortnější obsluhu 

       Spodní část nerez 

 

        

 

 

 

 

 

  

       Náplň do kahanů 

   Pozn.: Různé druhy náplně, dle aktuální nabídky 

 

 

 

 

 

 

       Výrobník ledu 

  Počet k zapůjčení: 1 ks 

  3 velikosti kostek 

  Indikátor prázdné nádoby na vodu 

  Indikátor plné nádoby na led 

  Kapacita nádoby na vodu: 3,2 l 

  Kapacita nádoby na led: 1 ks 

  Lopatka na led 

  Časovač 

 

 

 

 

 

 

 

12 



 

       Elektrický pečicí gril 

 Počet k zapůjčení: 1 ks 

 5 stupňů teploty 

 Pečicí plocha 42x22 cm 

 Odkapávací nádoba na olej 

 Příkon: 1 800 W  
 

 

 

 

 

       Sendvičovač XXL 

    Počet k zapůjčení: 1 ks 

    Extra velké pečicí desky na čtyři sendviče 

    Nepřilnavý povrch 

    Kontrolka napájení a nahřátí pečicích desek 

    Samozajišťovací víko 

    Protiskluzové nožičky 

    Příkon: 1 800 W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Palačinkovač ST Gredil 

 Počet k zapůjčení: 1 ks 

 Robustní litinová plotna s keramickým povlakem 

 Opláštění z nerez oceli 

 Šuplík pro uchovávání teplého talíře nebo palačinek 

 Průměr plotny 40 cm, ideální průměr palačinky 30 cm 

 Kontrolka chodu a vyhřátí 

 Termostat: 50 – 300 °C 

 Příkon: 3 000 W 

 Dřevěné hrabičky na roztírání těsta  

  

       

 

 

 

13  



         

 

     Ohřívací deska s infralampou 
 

        Udržuje pokrmy v teple 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Kávovar De´Longhi 

  Počet k zapůjčení: 1 ks 
  Plně automatický kávovar na zrnkovou kávu 

  Systém cappuccino, latté macchiato 

  Displej v češtině 

  Volba velikosti a intenzity kávy 

  Nahřívací plocha na šálky 

  Nastavitelná výška adaptéru pro různou velikost šálků 

  Vyjímatelná nádržka na vodu o objemu 2 l 

  Vyjímatelná nádoba na mléko 

  Automatická čisticí a odvápňovací funkce 

  Odnímatelná odkapávací mřížka 

  Vyjímatelná spařovací jednotka 

  Možnost přípravy dvou šálků kávy najednou 

        

        

 

 
 

       Stojan na kýtu 

       Počet k zapůjčení: 1 ks 

       Výška: cca 40 cm 

       Délka: cca 40 cm 

 

 

 
 

 

 

 

14 



 

   Opékač párků 

          Počet k zapůjčení: 1 ks  
          Ohřívací plocha je vyrobena z nerezové oceli 

                Vynikající výkon a účinnost 

        Velká rychlost ohřívání 

            Termostat 

          2 regulované sféry hřání 

          Jednoduchá obsluha / Plně automatická kontrola stálé 

     teploty 

 

 

       Stroj na párky v rohlíku 

   Počet k zapůjčení: 1 ks 

         rozměrná skleněná nádoba – pojme až 30 párků 

           přesná regulace teploty – ohřívací trny a skleněnou nádobu 

            lze ohřívat odděleně 

              šetrný ohřev – ohřívání párků ve vodní lázni 

           snadná přeprava – kompaktní formát a dva praktické boční 

 úchyty 

       vysoká odolnost – přístroj z ušlechtilé oceli s tepelně odolnou 

   nádobou z tvrzeného skla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 



Bufetový servis 

 

 

       Zásobník cereálií 

       Počet k zapůjčení: 1 ks 

       Stojan nerez 

       Zásobník polykarbonát o objemu 4 l 

       Rozměry: 18,4 x 24 x 60 cm 

       Hmotnost: 2,6 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

       Chladicí bufetová vitrína patrová 

       Počet k zapůjčení: 1 ks 

       Jídlo si zachovává perfektní vzhled, čerstvost a chuť 

       2 + 2 chladicí náplně 

       Pohodlné a rychlé rolovací otevírání 

       Rozměry: 44 x 44 x 32 cm 

       Hmotnost: 4,4 kg 

   

              

  

 

        

       Chladicí bufetová vitrína jednoduchá 

       Počet k zapůjčení: 1 ks 

       2 chladicí náplně 

       Pohodlné a rychlé rolovací otevírání 

       Rozměry: 20,5 x 44 x 32 cm 

       Hmotnost: 2,94 kg 

 

 

 

        

 

 

16 



 

 

Svatební oblouk 

 
Počet k zapůjčení: 1 ks 

      Kovová zdobená konstrukce 

      Bez dekorací 

      Rozměry: 255 x 138 x 58 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

        

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 



 

Ubrusy 

 
      Ubrus bílý obyčejný 

      Počet k zapůjčení: 20 ks 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ubrus bílý rautový 

Počet k zapůjčení: 2 ks 

Bez klasického ubrusu 

Včetně spon k uchycení 

 

 

       

 
      

        
 

  Ubrus bílý rautový kulatý 

  Počet k zapůjčení: 5 ks 

  Včetně stuhy k zavázání ubrusu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 



 

 

 

Projekční zařízení 

 

 
Dataprojektor Epson 

Počet k zapůjčení: 1 ks 
Rozlišení: 1280x800 (WXGA) 

Projekční plocha: 116 palců 

Technologie projektoru: Epson 3LCD 

Max. projekční vzdálenost: 4 m 

Drátová připojení: RJ-45 (Ethernet), D-Sub, RCA - Cinch, 3,5 

  mm, HDMI 

 

 

   

     

 

 

       Projekční plátno 

       Počet k zapůjčení: 1 ks 

       Šířka: 190 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 



Zvuková technika 

Zvuková technika k zapůjčení pouze v prostorách zámku 

Obsahuje: mixážní pult, subwoofer, RCF satelity, RCF odposlechy, repro Samson, bezdrátové i drátové 
mikrofony, stojany, CD/MP3 přehrávač, audiokabely, multipárový kabel aj. 

     

       Behringer RX 1202FX 

  Počet k zapůjčení: 1 ks 

  Mikrofonní vstupy: 8 

Linkové vstupy: 8 

Stereo vstupy: 2 

Konektory: XLR, TRS (6,3 mm) 

EQ: 2-pásmový, 100 Hz, 15 kHz,  

FX: 100 továrních presetů; 24 bit/ 40 kHz 

Phantom: +48 V 

Napájení: 230 V ~/ 50 Hz 

 

Aktivní reproboxy 

2x RCF-712-A aktiv 12“RCF 700WRMS 

1x Subwoofer Alto TS Sub15 600W RMS/ 1 200E 

Peak 

2x stativ Hercules 

 

Digitální systém řízení reproduktorů 

Behringer DCX 2496 ULTRADRIVE PRO 

Bezdrátové mikrofony 

TXS-626, 2-channel multifrequency receiver unit 

2 ks TXS-606HT, hand-held microphone with 

integrated multifrequency transmitter 

 

       Přehrávač CD/MP3 

       Yamaha MG20XU 

       Analogový mixpult, 20 kanálů k dispozici, efektová  

       jednotka: 24 programů, USB konektivita s výstupem v  

       kvalitě 24-bit / 192kHz, 16x MIC IN vstup nebo 20x  

       LINE IN vstup, z toho 12 mono a 4 stereo, 4x GROUP  

       bus a 1x stereo bus, 4x AUX 

 

 

20 



Světelná technika 

Světelná technika k zapůjčení pouze v prostorách zámku 

 

Počet k zapůjčení: 2 ks 

Reflektory PAR LED + žárovkové 

Osvětlovací světelná vana 

Divadelní reflektory s klapkami 

Stojany 

Světelný mix aj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

       

 

 

21 



Kontakt 
 

Kulturní a informační středisko,  

příspěvková organizace 

čp. 4 – zámek  

512 51 Lomnice nad Popelkou 

 

739 568 347 

info@kislomnice.cz 

www.kislomnice.cz 

www.facebook.com/kislomnice 

 

 

Kontaktní údaje: 

+420 733 534 688 

pronajmy@kislomnice.cz  

 

Pozn.: 

K cenám se připočítává DPH ve výši 21%. 

Některé obrázky uvedené v tomto seznamu mohou být ilustrační a nemusí plně odpovídat 

skutečnosti. 

Některé z výše uvedeného inventáře jsou k dispozici pouze v případě, že se na zámku nekoná 

nějaká akce (převážně svatba).  

 

 

 

 

 

 

 

 

22 



 

 

 

 

 
 


